ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano XL – Edição Extra, 27 de agosto de 2020

1

Prefeitura Municipal de Piancó

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA No 00007/2020

A Prefeitura Municipal de Piancó, torna público por intermédio da sua Comissão de Licitação, realizará licitação

na modalidade Chamada Pública 0007/2020, às 08:30 horas do dia 21 de Setembro de 2020, para o objeto:

Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar, atendendo a Lei Federal no 11.947/2009 e

resolução/FNDE no 38, de 16 de Julho de 2009. O edital está disponível em: www.pianco.pb.gov.br.

Piancó-PB, 27 de agosto de 2020.

Bruna Marília Pereira Queiroz Nunes

Presidente

EXTRATO